DECRETO Nº. 26.661, DE 13/08/2013.

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

                   DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração

e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a rescindir, a pedido, o contrato
de trabalho dos Senhores abaixo relacionados:

Nome Matr. Cargo A Partir

De
Processo

Rodrigo Gustavo Martins
de Carvalho

18302 Médico 05/08/13 9980/13

Carlos Wagner
Nascimento Grazziotti

20449 Motorista de
Ambulância A

11/08/13 9874/13

Heitor Soella 20766 Motorista de
Ambulância A

18/08/13 9947/13

Paulo César Toffoli
Pedrini

20216 Médico 23/07/13 9792/13

Geraldo Francisco Lozer 23096 Motorista de
Ambulância A

12/08/13 9956/13

Jademir Rocha Loureiro 20789 Motorista de
Ambulância A

12/08/13 10007/13

Ailton Ramos 18289 Motorista
Administrativo

12/08/13 9999/13

Rosiane Gomes do
Nascimento Dias

18378 Assistente
Administrativo

12/08/13 9996/13

Wanderson Rodrigues da
Silva

23097 Motorista
Administrativo

12/08/13 9995/13

Sonirley de Paula Batista 20013 Agente Administrativo
A

12/08/13 10009/13

Aline Cristian Barbosa 22192 Farmacêutico 12/08/13 10012/13
Juliana Del Piero Bitti 20832 Motorista

Administrativo
12/08/13 10008/13

Paulo Sérgio Serafim 23101 Motorista de
Ambulância A

12/08/13 10020/13

Gustavo Mercier Ribeiro 21208 Motociclista 12/08/13 10019/13
Rita Maria do Carmo 22351 Técnico em

Enfermagem
11/08/13 10081/13

Rosa Pinto de Souza
Rosário

18237 Agente Administratico
B

11/08/13 10041/13

Luana Fernandes Gomes 19336 Fisioterapeuta 11/08/13 10045/13
Jucimaria Pinto Savasini

Bandeira
19583 Assistente

Administrativo
11/08/13 10048/13

Silvana Pereira de Aguiar 20004 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10050/13

Julimar Cusine Teixeira 20929 Motorista de
Ambulância A

11/08/13 10070/13

Leandra Vieira Baioco 20107 Odontólogo 11/08/13 10054/13
Monicelli Trivilin Afonso

Rangel
19362 Fisioterapeuta 11/08/13 10057/13

Franciane Imberti Santorio 19055 Nutricionista 11/08/13 10060/13
Rosinete Ovani Apelfeler 19553 Técnico em

Enfermagem
11/08/13 10068/13

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos as datas constantes no quadro acima.

                        Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Agosto de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

NALVA BERNADETE BARROS DE AMORIM
Secretária de Saúde